



■ Belmond Hotel Cipriani Venedik Genel Müdürü Giampaolo Ottazzi, Demet Sabancı Çetindoğan, Venice Simplon-Orient-Express Tren Müdürü Bruno Janssens, Pera Palace Hotel Jumeirah Genel Müdürü Pınar Kartal Timur

## AGATHA CHRISTIE'NİN İZİNDE İSTANBUL'DAN VENEDİK'E YOLCULUK

Pera Palace Hotel Jumeirah, 'Doğu Ekspresi'nde Cinayet' romanının yazarı Agatha Christie'nin 125. doğum yılı kutlamaları kapsamında Venedik'te renkli bir geceye imza attı.



■ Dalia Garth

Venedik'in göz kamaştırıcı ışıkları arasında gerçekleşen etkinliğin ev sahipliğini Pera Palace Hotel Jumeirah Genel Müdürü Pınar Kartal Timur, Belmond Hotel Cipriani Venedik Genel Müdürü Giampaolo Ottazzi, Venice Simplon-Orient-Express Tren Müdürü Bruno Janssens birlikte yaptı. Dünyanın en lüks trenlerinden Venice Simplon-Orient Express, ünlü şehirler Venedik ile İstanbul'u birbirine bağlamasıyla tanınır. Agatha Christie'nin 125. yaşının kutlandığı Venedik Belmond Hotel Cipriani'deki gecede bulunan konuklar, otellerin ve Orient Express trenlerinin seferlerinin özenle hazırladığı akşam yemeğinin lezzetli münürlerini deneyimledi. Pera Palace Hotel Jumeirah Executive Şefi Arif Kemal Doğan ve Orhan Demi-

rok, lezzet yolculuğu için Paris, Venedik ve İstanbul'un tatarını bir arada sunmak üzere Venice Simplon-Orient Express'in Şefi Christian Bodiguel ve Belmond Hotel Cipriani'nin Şefi David Bisetto ile bir araya geldi. Pınar Kartal Timur, Agatha Christie'nin doğumunun 125. yılının kutlandığı gece hakkında "Pera Palace'in tarihiyle özdeşleşen Agatha Christie'nin bu yıl 125. yaşını kutluyoruz. Yazdığı romanları kadar gizemiyile de efsaneleşen Christie'nin İstanbul'dan Venedik'e uzanan hikâyesini bu özel gecede birlikte yaşıyoruz. Ünlü yazarın sevdiği yemekler, hem Türk hem İtalyan şeflerin sunumunda 125 yıldan sonra tekrar yorumlandı. Bu atmosferde Agatha Christie'yi anmaktan otelimiz adına büyük bir mutluluk duyuyoruz" dedi. **H**



■ Tuba Ünsal



Pınar Kartal Timur'in de ev sahipleri arasında yer aldığı davet eğlenceli anlara sahne oldu.

Agatha Christie romanlarındaki kahramanların canlandırıldığı etkinlikte misafirler, oyuncularla hatıra fotoğrafı çekirmeyi ihmal etmedi. Agatha Christie'nin en ünlü romanlarından biri olan 'Doğu Ekspresi'nde Cinayet' temasının işlendiği ve yazarın 125'inci doğum yılının kutlandığı etkinliğe İstanbul cemiyet hayatından da çok sayıda isim katıldı.

■ Handan Öney, Sema Güral Sürmeli, Hediye Güral Gür, Demet Sabancı Çetindoğan

